
 
 

Jablonecká dopravní a.s.  
Mírové nám. 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 

www.jabloneckadopravni.cz 

 
 

 

Změny jízdních řádů od 15.12.2019 
 

Linka č. 101 - změna názvu zastávky Bedřichov, u stadionu – nový název 
zastávky Bedřichov, centrální parkoviště. 
 
Linka č. 110 – spoj v 7:02 z Kokonína, IMP bude odjíždět již v 7:00. 
 
Linka č. 112 – spoj s odjezdem v 12:50 ze Žižkova vrchu bude prodloužen ze 
zastávky Rýnovice, samoobsluha až do zastávky Rýnovice, průmyslová zóna. 
 
Linky č. 113 – spoj s odjezdem v 7:15 z Autobusové nádraží bude odjíždět již 
v 7:13. 
 
Linka č. 121 - zimní víkendová linka Jablonec – Hrabětice – Bedřichov – 
Jablonec, v provozu od 25.12.2019, je v této zimní sezóně z důvodu omezení 
průjezdnosti Velkého Semerinku vedena do Hrabětic přes Bedřichov, dochází 
k celkové změně jízdního řádu. Sledujte, prosím webové stránky a vývěsní jízdní 
řády. Odjezdy z Pražské: 8:00/9:30/11:30/13:00/. 
 

                                                                                                             Jablonecká dopravní a.s. 
  


